16. a) m von erster Hand aus n verb.
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17.

Wulfing von Stubenberg erläßt dem Stift Seckau gegen Abtretung eines Gutes bei Passail
die jährliche Gäbe eines Pelzes und von Schuhen. 1260 - -, SecJcau.

Or. Graz LA (A).
FRA H 11 (1849) 51 n. 49. - Keg. Muchar 5, 287 Anm. 2; Leonard StMBCO 12 (1891) 7;
Beiträge 24 (1905) 20 n. 48; E. Mdl, Forschungen 8 (1911) 104 Anm. 5, Both, Seckauer
Geschi'chtliche Studien 3 (1928) 54. - Erw. Kranes MHVSt 22 (1874) 120 n. 38. - Vgl.
Notizenblatt 6 (1856) 822 n. 14.
Geschrieben von Notar Gottfried, vgl. Appelt MIÖO 59, 118.
Nos Wlfingus de Sl;ümbenbercha- omnibus presens scriptum intuentibus perpetuum

eius valorem. Quia sepe fit longinquitate temporis, ut non pateafc condicio originis aotuum.
legitimarum, unde neoessitas requirit, ut acta presentis temporis soripture testimonio
firmen-bur, ne excedant scientiam futurorum et ne processu temporis aliqua valeant
calumpnia deformari. Quapropter pervenire volumus ad noticiam singulorum, quod nos
de consensu et voluntate nostre uxoris Elysabet et nostrorum heredum dominum prepo-
situm et; fra-bres monasterii Seccowensis a pellicio et calceis, in quibus nobis annis singulis
tenebantur, absolvimus, ita ut in futurum a predicta sin-t liberi solutione. Pro quo memo-
ratus prepositus et capitulum Seccowense nobis quoddam predium circa Pozeyl situm.
annuatim reddens tres solidos liberaliter contulerunt, u-t supradiote libertati ipsis sit in
.testimonium, ne in posterum a nostris heredibus impeti valeant de premissis. Ut autem
talis nostra absolutio et illorum donatio inconvulsa permaneat, ne per nos vel nostros
heredes de supradictis de cetera graventur, ipsis presentem litteram tradimus in evidens
testimonium nostri sigiUi munimine et subscriptione testium roboratam. Actum in
Seccow, anno domini M°CC<:'LX0. Sun-b autem hü festes dominus Chalochus de Pruk,

dominus Wlfingus de Teufenbachb, dommus Otto de Sturmberoh.
Swyvl Wulfings von Stubenberg an Pergamentstreifen: Bund 54 + SIGIL . .. LFING [I]
D [E 8TU]BE[N]BERGH im Schild eine Wolfsangel. Abb. Siegenfeld, üradel,
Tafel 16 = Kobel-Pirchegger, Steirische Ortswappen 8. 133, 2. Eücksiegel: oval
21:24: Umschrift: + CBEDE . M:IGHI . GERTE; Inschrift: GOTFß-IDO . N0-
TARIO; JBeschr. Appelt, MIÖG 59, 118.

18.

Propst Ortolf und das Kapitel von Seckau übertragen dem Walter Zant und dessen Gattin
und Tochter drei Hüben in Mochl zu Leibgedinge. 1260 - -, Seckau.

Ko'p. U. Jh. Qraz LA Handschrift 51 fol. 119 (B).
Reg. MucJiar 5, 289 Anm. l; Leonard StMBCO 12 (1891) 7; Beiträge. 34 (1905) 20 n. 49;^
S." Mell, Forschungen 8 (1911) 104 Anm. 4; 'Both, Seckauer Geschichtliche Studwn 3
(1933) 54.
Nos Ortolfus dei graoia prepositus et archidiaconus totumque oapitulum Seoco-

wense omnibus presentem litteram intuentibus salutem in domino lesu Ghris1;o. Gum
etas humani generis prona sit velut decurrentesa aqu'e ad alveumb ita, ut acta presentis
temporis excederent scienciam futurorum, nisi scripture testimonio firmarentur, soire
volumus universos, quod nos contulimus Walthero cognomine Zant et sue uxori Gerdrudi
et filie eiusdem nominis tres mansus in Moohel iure personali, quod leibgedinge vulgariter
nuncupatur tali addita pactione, ut annis smgulis sexaginta denarios usualis monete
persolvat et in festo beati SIartini pro memoria proprietatis. Pro quo beneficio idem
Waltherus nobis in magna necessitate viginti marcas et unam argentic hoc eciam inter-

17. a) A b) T aus h verb
18. a) deourrentis -B b) eccluium B c) Verbum (etwa dedit?^ ausgefallen B.
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iecto, ut post dies suos et sue uxoris et filie memorata predia oum omni iure, quo in
locacionibus consueverunt investiri, bene culta übere redeant ad ecclesiam Seocouiensem.
Ut autem talis nostra concessio sibi et uxori et filie inviolabüiter observetur, ne per nos
vel nostros successores infringi valeat, ipsis presentem litteram tradimus sigillorum
nostrorum munimine roboratam. Actum in Seccowe, anno doimni MO GC°LX°. Huius

actionis festes sunt Gerhardus decanus, Kudolfus de Lovterpach, Chvnradus de Chrawat,
Chunradus Stenwzarius, Otto de Tevfenpach, Ortolfus magister, Vlricus, Hermannus
officialis Diepoldus notarius, Vlrious, Diepoldus, Gerungus, Diepoldus venator, Ekke-
hardus de Leuben, Walchunus et Wigandus fratres de Dumerstorf et alii quam plures.

19.

Heinrich von Huseck legt seinen Groll gegen das Kloster Admont ab, wofür dieses seine beiden
Töchter in das Nonnenkloster aufnimmt. 1260 - -.

Or. Admont (A).
Wichner, Admont 2, 339 n. 190. - Ausz. Muchar S, 289 Anm. 2.
Sehr rauhes Perg. datier viele Buchstaben ineiiwndergeflossen.
Ab humana elabuntur memoria, que nee scriptoa nee voce testium eternantur.

Gognosoant igitur tarn presentes quam posteri, quod ego Hainricus de Huseck ex bonorum
virorum consilio rancorem animi mei deposui, quem contra homines Admvntensis ecclesis
iam longo tempore odiose detinui pro dampnatione meorum hominum in Vervar per-
ditorum. tenore tali interposito, quod intra consortium illud quando expostulem suarum
dominarum michi duas filias dominus abbas nee non Admvntensis conventus sine meis
expensis recipere non contradicant talique honore ipsas constituant, in quo sunt domine lit-
terate. Quapropter ad sepultam inimiciciam et pacem firmam et eternam concordiam. simul
convenimus, ne ulterius meis gravaminibus atque meorum hominum michi quocunque
modo attinencium suscepturos se sentiant mali detrimentum. Ut autem hec conditio
sit magis firmior, sigilli mei robore presentem paginam atque sigillis dominorum istorum,
quorum hie nomina sunt, suis sigillis subsoripta super hoc fulcimine confirmavi. Facta
sunt hec anno verbi incarnacionis ]V[°CG°LX.